
Id: 70740420-4358-4E36-BDD3-E2F147FDEAB2. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 369/2016 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego - Pani Anety Goli-Małek nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej nr 

33 w  Kielcach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, w następującym składzie:    

1)  przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

2)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty  - Norbert Krzystanek 

3)  Dyrektor szkoły - Marzena Tranowska 

4)  eksperci:  - Dorota Majchrzyk 

  - Jacek Staromłyński 

   

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 


